
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和５年２月１７日（金）１０時 於 大津市役所新館１階 大津市介護認定審査会室 

担当課 福祉部子ども未来局 幼保支援課 

件名 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）一式の賃貸借（リース） 

場所 大津市坂本六丁目１番１２号 大津市立坂本幼稚園 他８園 

概要 
第三者賃貸方式適用（納入業者・リース業者・大津市の三者契約） 

※納入業者は賃借料総額（税抜き）で入札する 

期間（予定） 令和５年４月１日から令和１０年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ２，８７１，０００円 内消費税額等  ２６１，０００円 

契約先 
〔所在地〕京都市南区上鳥羽卯ノ花４８番１ 

〔名 称〕株式会社 城南メディカル 代表取締役 内山 幸男 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 城南メディカル ２,６１０，０００   落札 

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 


